
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

05.11.24 7:21:47

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SUNMAN TONSAN-600

Cena celkem: 486 Kč
 (bez DPH: 401 Kč)
Běžná cena: 534 Kč
Ušetříte: 49 Kč
Kód zboží: BATGWL0168
Part No.: Tonsan 1527
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SUNMAN Tonsan-600

Tonsan je silikonové lepidlo určené pro lepení PVC trubkového profilu a flexi panelu nebo mezi kompozitním nosičem z
PVC (CS) a kovovou střechou. Toto lepidlo/tmel se prodává pouze v 600ml balení. Je zapotřebí speciální aplikační
pistole.

Identifikace nebezpečnosti
Toxický účinek: Mírně dráždí oči a kůži.
Primární cesty vstupu: Styk s očima, kůží.
Známky a příznaky expozice: Může způsobit dermatitidu při dlouhodobém kontaktu necitlivých osob.
Potenciální cesty vstupu: Kůže, oči, vdechnutí.
Příznaky nadměrné expozice: Možné podráždění kůže a očí při kontaktu. Vdechování výparů v nevětraném prostoru může
časem vyvolat bolesti hlavy.

První pomoc a opatření
Podráždění očí: Okamžitě vyplachujte oči velkým množstvím vody po dobu nejméně 15 minut. Vyhledejte lékařskou
pomoc.
Styk s kůží: V případě kontaktu s kůží ji důkladně omyjte vodou a mýdlem. K čištění nepoužívejte organická rozpouštědla,
protože mohou vysušit nebo podráždit kůži a působit jako nosič pro absorpci chemikálií.
Při vdechnutí: Odveďte postiženého na čerstvý vzduch.
Při zažívání: Podmínky, kterým je třeba se vyhnout: Nevyvolávejte zvracení. Udržujte jedince v klidu. Vyhledejte lékařskou
pomoc.



Manipulace a skladování
Bezpečné skladování: Výrobek se skladuje ideálně v chladném a suchém prostředí v neotevřených obalech při pokojové
teplotě. Uchovávejte mimo dosah dětí. Nevyužitý obsah uchovávejte uzavřený. Manipulace: Zabraňte dlouhodobému
kontaktu s pokožkou. Uchovávejte mimo dosah očí.

Expozice/osobní ochrana
Kontrola expozice: Doporučuje se místní větrání.
Dýchání: V pracovním prostoru by měl být zajištěn přívod čerstvého vzduchu; dýchací přístroje nejsou při běžném používání
nutné.
Kůže: Zabraňte kontaktu s kůží. Dostatečné umyjte postižená místa před jídlem a na konci směny.
Ruce: V místech, kde může dojít k opakovanému nebo dlouhodobému kontaktu, by měly být používány ochranné chemické
rukavice.
Oči: Používejte ochranné chemické brýle.

Tabulka lepidel pro použití na různé povrchy střech
Níže uvedená tabulka lepidel uvádí typ lepidla, které lze použít pro použití na různé povrchy střech, lepení kompozitního
nosiče (CS) na různé střešní povrchy a pro lepení modulu na kompozitní nosič (CS).



Výtěžnost lepidla na 1 panel
Tonsan 1527: 600 ml/jednotka (400 ml na modul)
Versabond: 310 ml/jednotka (N/A)
Butylová páska: 40 m/jednotka (7 m na modul)

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Určení: lepidlo pro lepení PVC trubkového profilu a flexi panelu
Objem: 600 ml
Hmotnost: 0,94 kg


